generalis ad infra scripta ab eodem domino nostro specialiter

deputatus : . . . Cum . . . Eberhardus de Sternenfels armiger
conjunxque ejus legitima ac certi de Sternenfels dicti Eberhardi

consanguinei necnon quidam alii utriusque sexus homines incole

loci Kürnbach Spirensis diocesis volentes ut asseruerunt terrena in

celestia, transitoriaque in eterna ac thesaurum inmarcessibilem

convertere in et ob omnipotentis dei ejusque gloriosissimc virginis
Marie omniumque sanctorum laudem et honorem ac ipsorum et

omnium progenitorum et benefactorum suorum animarum salutem

peccatorumque eorundem remissionem de bonis ipsis adeo collatis

nonnullum annuum censum decem librarum usualium comparando
certam ordinacionem pro nonnullis missis decantandis necnon

antiphona Salve regina per circulum anni perpetuis futuris tem-

poribus in ecclesia parochiali dicti loci Kürnbach per plebanum et

ibidem beneficiatos decantanda fecerint . .
., bitten sie, dass wir eandcm

ordinacionem cum omnibus suis punctis et articulis ordinarie auctori-

sacionis presidio approbare ratificare et confirmare ac indulgencias

aliquas ad hanc pro majori populi Christian!') devocione captanda
pie concedere dignaremur. Die Stiftung wird daraufhin bestätigt.
necnon ex uberioris dono gracie omnibus et singulis Christi fidelibus

vere penitentibus et confessis qui tempore decantacionis dictarum

missarum ac antiphone Salve in ecclesia parochiali pretata presentes
fuerint aut ad opus subvencionis hujusmodi suas pias elargiti
fuerint elemosinas, de omnipotentis dei misericordia ejusque glorio-
sissime virginis Marie necnon sanctorum Petri et Pauli apostolorum
meritis et auctoritate contisi quadraginta dies indulgenciarum de

injunctis eis penitentiis auctoritate nostra ordinaria misericorditcr

in domino rellaxamus presentibus perpetuis futuris temporibus
duraturis . tenor vcro dicte ordinacionis de verbo ad verbum
sequitur talis est:

Item zum ersten so hat das Salve itzünt zehen pfünt ewigs
gelts und mer . item zum andren so sol das Salve alle nacht gesungen
werden und sol man eynem iglichen priester geben eyn pfennig zu

presenz und dem der die collect singt und das wj^hewasser gibt
zwen Pfennige und will das der pfarher tun, so sol imc kein ander
darin redden . so er es nit tfin will, so sol es umb gan also das es

eyn iglicher capellan eyn woche tüwe . item so sol man das zum
myndsten im jiir zweymal bcgan mit vigilien und messen also das

eyn ambt gesungen werd von unser lieben frauwen und eyns von
den seien also das under dem sele ampt brüder und Schwester und
die ir almusen an das genant Salve haben geben, verkunt werden .